Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2016г.                   									№ 54

О создании комиссии
по молодежной политике
при Главе города Шарыпово

На основании пункта 5 Распоряжения Губернатора Красноярского края №184-рг от 17.04.2015г. «О дополнительных мерах, направленных на совершенствование реализации государственной молодежной политики на территории Красноярского края», в целях дальнейшего совершенствования работы с молодежью и более эффективной реализации молодежной политики на территории муниципального  образования города Шарыпово, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  комисию по молодежной политике при Главе города Шарыпово.
2. Утвердить Положение о комиссии по молодежной политике при Главе города Шарыпово (Приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по молодежной политике при Главе города Шарыпово(Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                 В.Б. Баршинов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель                                                                                   Л. А. Когданина

Юридический отдел

Заместитель Главы города Шарыпово
по социальным вопросам                                                                       Ю.В. Рудь

Начальник отдела
по обращению граждан
и управлению документацией                                                          Т.А. Абашева